Ne |Tun TecTnpoBaHus Mpegmert MepBnyHbIN Gann|CTtaTtyc JlorwH yyactHuka |[Knacc
1[WkonbHbIN aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st339716 6
2|WkonbHbIN aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 41YYyacTHUK st339689 6
3|WLkonbHbIV aTan onumnuaa 2024 ObuwecTBO3HAHNE 3|YyacTHUK st339678 6
4|lLkonbHbIM aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 6{Mpunsép st36807 7
5|WLkonbHbIv aTan onumnuaa 2024 ObuwecTBO3HAHNE 2YyacTHUK st36837 7
6|LLkonbHbI aTan onumnuan 2024 ObuwecTBO3HAHNE 9|Nobegutensb st36725 8
7 |WkonbHbIM aTan onumnuaa 2024 OOuwecTBO3HAHNE 6{Mpunsép st36735 8
8|LLkonbHbIM aTan onumnuaa 2024 ObuwecTBO3HAHNE 6|Mpunsép st36719 8
9|LlWLkonbHbIM aTan onumnuaa 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st36762 8

10| WkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st36764 8
11| WLkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st36745 8
12|lWkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st36763 8
13|WkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 12|MNobeguTtensb st36785 9
14|lkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 9|Nobeguntensb st36767 9
15|lWkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 OOuwecTBO3HAHNE 9|Nobeguntensb st865299 9
16| lLkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 8[Mpunsép st36772 9
17 |lkonbHbIM 3Tan onumnuag 2024 OOuwecTBO3HAHNE 8[Mpunsép st39539 9
18|lLkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObOuwecTBO3HAHNE 8[Mpunsép st39531 9
19|lWkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 8[Mpunsép st39542 9
20| konbHbIn aTan onumnunag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 7{MNpunsép st618261 9
21|lWkonbHbIn 3Tan onumnunag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 7{MNpunsép st39538 9
22 |lkonbHbIn 3Tan onumnunag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 6{Mpunsép st39530 9
23|lkonbHbIn aTan onumnunag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 6{Mpunsép st727363 9
24 |lkonbHbIn 3Tan onumnunag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st39523 9
25| lkonbHbIn 3Tan onumnunag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st39544 9
26 |LlkonbHbI aTan onumnunag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st39535 9
27 |lUkonbHbIN 3Tan onumnunag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 4YyacTHUK st39533 9
28|lkonbHbIn aTan onumnunag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 3|YyacTHUK st39526 9
29| lkonbHbIn aTan onumnunag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 3|YyacTHUK st39527 9
30| LlWkonbHbIM aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 3|YyacTHUK st36788 9
31|lWkonbHbIN aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 2YyacTHUK st39525 9
32|lWkonbHbIM aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 12|MNobeguTtensb st39555 10
33| LlWLkonbHbIN aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 10|MobeguTtensb st39567 10
34 |lWkonbHbIM aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 9(Mpunsép st39559 10
35(lWkonbHbIN aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 6|YyacTHUK st39549 10
36| LlLkonbHbIN aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st39557 10
37 |lWkonbHbIM aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st39552 10
38| LlLkonbHbIN aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHME 41YyacTHUK st38419 10
39(LlWkonbHbIM aTan onumnnag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 41YYyacTHUK st39554 10




40|lkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 3|YyacTHUK st38427 10
41| lkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 1[YyacTHUK st39547 10
42| konbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 12|MNobeguTtensb st33163 11
43|lUkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 12|MNobeguTtensb st33161 11
44| UkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 10|MobeguTtensb st33169 11
45| UkonbHbIN 3Tan onumnuag 2024 ObuwecTBO3HAHNE 5|YyacTHUK st33151 11
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®UO yyacTHuka

KysHeuoBa lNonuHa EBreHbeBHa
KumakoBckas YnbsHa AnekceeBHa
Kosbipes Erop AHapeesuy

MeTtpoB CemeH Munxarnosmy
TaywkaHoB Hukuta Bnagnmuposuy
KamntoB AHgpen AnekcaHapoBuy
LUvwkaHy Bukropusa BopucosHa
KyseBaHoBa AHHa AnekcaHOpoOBHa
KocunknHa Mapua MuxannosHa
Haeblgoe CeméH Uropesny
Kpyrnos Bayecnas MakcumoBuny
Mwnxeesa Mapusa OMuTtpueBHa
KOpoBcknx Kcennsa EBreHbeBHa
'yceBa YnbsaHa IMuTpuesHa
borgaHoBa HuHa AHapeeBHa
Apanos AHgpein EBreHbeBuy
MpokyauHa BepoHnka AHOpeeBHa
CrtenaHoBa AnéHa MuxainnoBHa
ComoBa BepoHuka AnekceeBHa
Banbesny Apocnas AHopeeBuny
PactpeneHnHa Onbra CepreeBHa
KynTbiwesa Anvca AHaTtornbeBHa
CabupssHos Aptem lNMpyctemoBuy
YépHbin Ipuk EBreHbeBmy
CyntaHwuHa EBa UnbacoBHa
Xakumosa lNonnHa MapaToBHa
MamenoBa Ancen TenMypKbI3bl
Opyros Muxaun AHaTonbesny
Bopobbés MeaH CepreeBuny
Tumodpees Nnbs AHapeesny
HukntH Anekceit Butanbesuy
Oaues Omntpun AnekcaHoposuy
Bnaagnmunpoe Bagum [eHncosny
AnekceeBa Anuca KOpbeBHa
Lmenésa MNonnHa EBreHbeBHa
daTtxanucnamoBa Buktopua AnekcaHgpoBHa
Tapacoea KOnusa CepreesHa
ApuwnHos JleB NBaHoBWY
CanHukoBa AHHa AnekcaHaopoBHa
MecTtepes Aptem NMaBnoBu4
MakapoB Makap CepreeBuy
Bonkosa Bapsapa AnekceeBHa
Bpyukasa Bukropus [eHncoBHa
KysHeuoB Butanui Bnagumuposuy
KanyctuHa Anekcangpa BaHoBHa

JloruH yyacTtHuKa
st287063
st287087
st287088
st287120
st287096
st287085
st287100
st727126
st287114
st287083
st863487
st287091
st727130
st287058
st287106
st287103
st287122
st287125
st287095
st287079
st287071
st863500
st287072
st287099
st287073
st287097
st287065
st287111
st287081
st287127
st287092
st863496
st287109
st287078
st287101
st287128
st287126
st287056
st287123
st287069
st287090
st287110
st287107
st287061
st287086



BekHaszaposa CabpuHa FOHycbekoBHa
BepaHukoBa MunaHa HukonaesHa
Pyxvanés Bnagucnas Anekceesu4
BoposkoB Tumodpen Hnukonaesny
LykmH MBaH Cepreesuy
Tumodpee Aptem MakcumoBuy
Banaea Ennsaeeta CepreesHa
XasnaxmaToBa YnbsiHa BunbesHa
Hekpacoe Mapk CepreeBuy
Akynos Huknta Bnagumuposuy
KupuneHko Erop Butanbesuy
XapacoBa EBreHus PeHaToBHa
Ywmxosa Bapeapa AHOpeeBHa
HonmaToBa Cocua BanepbeBHa
apoeBa Tanby [JaBpoHOBHa
PocTtoBckuin Makap Bnagnmuposuy
Hasapos AnekcaHap Brnagumuposuy
MoTtanos 3axap AHapeeBny

CaBuH [JeHnc AHgpeesuy

HanHeka Neoprun NeBaHoBmY
BanbkoB Buktop KOpbeBuy

Benses Bnagumnp Buktoposuy
TpeTbakoB MBaH Kupunnosuy
JlbknHa Kcenus OmutpuesHa
KysHeuoBa HOnusa BnagnmmuposHa
BopobbeBa Buktopusi CepreeBHa
Masnoswny KOnuna KOpbeBHa
LWambiHa Cocums MuxannosHa
3abenwvH Meoprun BagmmoBuy
JlontapeHko Kupunn AHgpeesny
EnrvH Bnagumup AnekcaHapoBuy
Hukonaes AHgpen JeHncosuy
KoctapeBa KpuctuHa ViBaHoBHa
KanyctuHa Bapsapa VBaHoBHa
OcuHueB AHapewn ViBaHoBUMY
LWLimeneB Knpunn EsreHbesuny
KagouyHukos Erop Banepbesuy
Xyasakos Omutpui KOpbeBuy
LWnpaes Tumodpen AHopeesuny
Benoboponosa BepoHuka BanepbeBHa
3bipsiHOBa BukTopua BnagucnasosHa
MoabsaHoB Tumodren JaHnnosmy
KysHeuoB Makcum EBreHbeBuny
TokmakoBa Amanusa OnerosHa
Mywkapckas AHHa AHOopeeBHa
MepecTopoHnH MaTBen Cepreesny

st287057
st287105
st286986
st286970
st339824
st340377
st339803
st286991
st339814
st339802
st339810
st286992
st339823
st727159
st286973
st339818
st286983
st286985
st339819
st339809
st339806
st339804
st339820
st991492
st286977
st339807
st339720
st339752
st339705
st339714
st339704
st339716
st339736
st339710
st339687
st339725
st339709
st339749
st339724
st618192
st339707
st339743
st865259
st339723
st36807

st36831



Knbupes meb EBreHbeBmy
KysHeuoBa KceHnsi EBreHbeBHa
OraHecsaH Amenusa BnagneHoBHa
CepreeBa Bukrtopus MuxannosHa
Bonkos Anekcern Bnagumuposuy
ComoB AHTOH KOpbeBuy

HudaHToB MBaH Bacunbesuny
AbanpannmoB daHnanb XXeHwnbekoBmy
MantoruH Aptem Anekceesuy
MopouwknHa AHacTtacusa OMuTprueBHa
Anumos Mnxom Ucrnomosuy
Bepectos [leHnc OMmutpuesny
Apxunos Pyctam 30kupoBuy
TiopuHa Buktopua AHgpeeBHa

®pom Apocnas Buktoposuy
YepHuubiHa MNMonnHa BnagnmmposHa
BanHbix Codbbsa NropesHa

YeHywknH JaHnn Hukonaesuny
UwmxkoBa Bepa BnagumunpoBHa
CyntaHoBa [JuaHa BanepbeBHa
CrenaHoBa TaTbsiHa MuxannosHa
Kopo4arnHa Ennsaseta MuxannoBHa
XatuHesny CemeH CepreeBuy
MoabsaHoB MaTeel Jannnosuu
TaywkaHoBa EkaTepuHa BnagumupoBHa
Jlo6asuHckas MNMonnHa CtaHncnaBoBHa
Mapees Jamnp dapucosuy
YepHockyToB Bnagucnas Hukutny
LWnpaes OdaHun AHgpeesuny

bensaesa AHHa BukTtopoBHa
Boposkos daHunn Hukonaesuy
MonsakoBa ButanuHa AnekceeBHa
3aTteeBa Mapusa AnekceeBHa

Hanpa Oapbs BnagMmupoBHa
Anpgapanuesa Ancesnm XeHwybekoBHa
MnbuHbix Makap AHOpeeBuy
TomalueBa AHxernuvka EBreHbeBHa
Banees Pyctam PycnaHosu4
MpaxoBa Japbsa EBreHbeBHa
boroaHoBa NpnHa AHgpeeBHa
AHnBapoBa [lnaHa BagumoBHa
Anumosa >KacMnH MaxmygoBHa
tOxxakoBa KpuctuHa OmuTtpuesHa
WHangep MaTteen AHopeeBuy
MoTtanoea Kupa AHapeeBHa
Ynyr6ekoBa AnvHa LLlaBkaToBHa

st618245
st36824
st36805
st36835
st865267
st36836
st36830
st36816
st36799
st36828
st999480
st36820
st36817
st36725
st36727
st36762
st865284
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0(10)0
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10)0
10)0
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10(10)0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)
0(10)0(10)X(10)0(10)0(10)5(10)X(10)0(10)
0(10)5(10)X(10)0(10)0(10)0(10)0(10)5(10)
10(10)0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)X(10)0(10)
0(10)0(10)0(10)0(10)5(10)5(10)0(10)0(10)
0(10)0(10)X(10)0(10)0(10)5(10)X(10)0(10)
0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)5(10)X(10)0(10)
0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)5(10)0(10)0(10)
0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)5(10)X(10)0(10)
0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)5(10)X(10)0(10)
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)0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)X(10)0(10)

)0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)X(10)0(10)

)0(10)10(10)10(10)5(10)10(10)5(10)10(10)5(10)

)10(10)0(10)0(10)5(10)10(10)5(10)10(10)5(10)

)10(10)0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)10(10)5(10)

)0(10)0(10)10(10)5(10)10(10)0(10)0(10)0(10)

)0(10)10(10)X(10)0(10)10(10)5(10)X(10)X(10)

)0(10)0(10)0(10)5(10)10(10)5(10)0(10)0(10)

)0(10)10(10)X(10)X(10)10(10)0(10)X(10)X(10)
)0(10)0(10)10(10)0(10)10(10)0(10)0(10)0(10)

10)0(10)10(10)0(10)0(10)0(10)0(10)5(10)0(10)0(10)

10)0(10)0(10)10(10)X(10)0(10)0(10)0(10)X(10)0(10)

10)0(10)X(10)X(10)X(10)X(10)X(10)5(10)X(10)X(10)

10)10(10)10(10)10(10)0(10)5(10)0(10)0(10)0(10)5(10)

10)10(10)10(10)0(10)0(10)5(10)0(10)5(10)10(10)5(10)

10)0(10)10(10)0(10)0(10)0(10)0(10)5(10)10(10)0(10)

0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)0(10)10(10)0(10)0(10)5(10)

(10)0(10)0(10)0(10)0(10)5(10)0(10)5(10)0(10)5(10)

(10)0(10)0(10)0(10)0(10)5(10)0(10)5(10)X(10)0(10)
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MakcumanbHbIi 6ann 3a OYHbIN Typ
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Macka oTBeTOB O4HOro Typa
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Tun TecTMpoBaHus MpeameTt
LLkonbHbINM 3Tan onumnuag 2024 ®paHLy3CcKUI A3bIK



®UNO yyacTHuka JlornH yyacTtHuka Kona o4yHom yactum Kog OO
Knweesa YnbsaHa MakcumoBHa st39555 3955580115 350104



Mapannens WTorosbin 6ann MepBu4HbIN Gann MakcmumanbHbIn 6ann
10 22 22 100



MakcmmanbHbIn 6ann 3a oHNanH-Typ

70



Macka OTBETOB OHNanH-Typa
0(2)0(2)2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(8)2(6)2(2)8(12)



MakcrumanbHbIn 6ann 3a OYHbIN TYp Macka oTBeTOB O4HOro Typa
30 0(2)0(2)0(4)0(4)0(3)0(4)0(4)0(4)0(3)



Cratyc PentnHr
Mobeautensb



Tun TecTMpoBaHus

LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLikonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnuag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024

Mpeomert

JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa
JIntepaTtypa



®UO yyacTHuka

Hekpacoe Mapk CepreeBuy

LykmH MBaH Cepreesuy

N'yokosa BaHecca MuTtpueBHa
XasnaxmaToBa YnbsiHa BunbesHa
Haszapos AnekcaHap Brnagumuposuy
Hanga JeHnc BnagumupoBuny
BanbkoB Buktop KOpbeBuy
CrapoBepoBa AraTta [leH1McoBHa
TokmakoBa Amanusa OnerosHa
Monosa CBeTnaHa PomaHoBHa
Opnoe OaHumn MBaHoBUY
KagouHukos Erop Banepbesuy
OcuHueB AHapewn ViBaHoBUMY
HanumoBa AHacTtacus BacunbeBHa
LWeweHnHa Kupa ApTemoBHa
ComoB AHTOH KOpbeBuy

banbeBn4y MuneHa HukonaeBHa
Llenuwesa AHactacus NaBnoBHa
TiopuHa Buktopua AHopeeBHa
BanHbix Codbbsa NropesHa
XacHynuHa AHHa ImuTpuesHa
Munascknin Bnagummnp Padukosuy
Hosukoe CtaHucnas EBreHbeBmY
KysHeuoBa MunaHa BrnagumunposHa
MawkoBueBa TaTbsiHa BuktopoBHa
PynHoBa AHacTtacua OmutpuesHa
CyntaHoBa [JuaHa BanepbeBHa
LWnpaes OdaHun AHgpeesny
Hosukoe CaBenun EBreHbeBmY
MonakoBa ButanuHa AnekceeBHa
LWHangep Mapk ApTypoBuy
borgoaHoBa NpnHa AHgpeeBHa
Wnpgaes Hukuta Muxannosuy
MakapoB KoHcTtaHTuH CepreeBuy
Monoabik Buktopust EBreHbeBHa
Monogbik Kupa EBreHbeBHa
TokmakoBa 3BenuHa OnerosHa
Besrogosa Onbra BnagummpoeHa
FopbyHoBa Codbsa AHApeeBHa
Kuweesa YnbaHa MakcnmoBHa
Xyasakosa Japbs FOpbeBHa
Mywkapckas Coba AHOpeeBHa
LWapunosa AHHa BagnmoBHa

JloruH yyacTtHuKa
st339814
st339824
st991474
st286991
st286983
st339813
st339806
st339722
st339723
st339688
st339685
st339709
st339687
st36803
st36813
st36836
st36818
st36838
st36725
st865284
st36728
st36736
st36740
st36742
st36732
st36723
st36759
st36764
st36741
st36785
st36790
st36767
st36768
st36784
st39559
st39560
st38427
st39549
st36712
st39555
st38428
st33163
st33169

Kopn o4Hom vactu

33981480189
33982480188
99147480189
28699180186
28698380181
33981380182
33980680184
33972280187
33972380184
33968880186
33968580185
33970980188
33968780189
3680380189
3681380188
3683680187
3681880183
3683880181
3672580184
86528480180
3672880185
3673680180
3674080187
3674280181
3673280182
3672380180
3675980189
3676480183
3674180184
3678580188
3679080182
3676780184
3676880181
3678480181
3955980182
3956080188
3842780185
3954980183
3671280184
3955580184
3842880182
3316380187
3316980189



Kog OO
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104

Mapannensb

© ©O© ©O© O©W0000WOWOoOWOOoWOMWOWOWNNNNANOODOOOOOOO O O1LOLOoLO1orOo1Ol

NToroBbiv 6ann

15
11
11
9
0
0
0
23
21
17
16
1
0
26
4
3
3
1
31
30
30
11
7
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MepBKYHbIN Gann
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MakcumanbHbIn 6ann

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
60
60
60
60
60
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

MakcmmanbHbIn 6ann 3a oHNanH-Typ
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Macka oTBETOB OHManH-Typa

MakcumanbHbIi 6ann 3a O4YHbIN Typ

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
60
60
60
60
60
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100



Macka oTBeTOB O4HOro Typa

0(6)0(6)3(3)6(15)3(5)3(5)

0(6)0(6)0(3)7(15)2(5)2(5)
0(6)0(6)3(3)5(15)1(5)2(5)
6(6)0(6)3(3)0(15)0(5)0(5)
0(6)0(6)0(3)0(15)0(5)0(5)
0(6)0(6)0(3)0(15)0(5)0(5)
0(6)0(6)0(3)0(15)0(5)0(5)
2(2)2(6)5(5)1(4)8(13)2(3)2(3)1(4)
2(2)2(6)5(5)2(4)7(13)0(3)1(3)2(4)
2(2)2(6)5(5)2(4)2(13)0(3)2(3)2(4)
2(2)0(6)5(5)1(4)6(13)0(3)1(3)1(4)
0(2)0(6)1(5)0(4)0(13)0(3)0(3)0(4)
0(2)0(6)0(5)0(4)0(13)0(3)0(3)0(4)
1(4)3(3)0(2)0(1)2(5)0(5)0(2)0(5)0(2)0(3)0(3)2(2)2(3)8(10)4(5)4(5)
1(4)0(3)2(2)0(1)1(5)0(5)0(2)0(5)0(2)0(3)0(3)0(2)0(3)0(10)0(5)0(5)
1(4)1(3)0(2)0(1)X(3)X(5)X(2)X(5)X(2)X(3)X(3)1(2)X(3)X(10)X(5)X(5)
0(4)1(3)2(2)0(1)0(5)0(5)0(2)0(5)0(2)0(3)0(3)0(2)0(3)0(10)0(5)0(5)
0(4)0(3)1(2)0(1)0(5)0(5)0(2)0(5)0(2)0(3)0(3)0(2)0(3)0(10)0(5)0(5)
1(4)0(2)2(5)0(4)0(2)2(2)2(6)5(6)0(6)0(6)2(2)4(4)0(4)2(4)4(4)4(6)3(3)
1(4)0(2)0(5)0(4)2(2)2(2)2(6)2(6)0(6)4(6)0(2)4(4)4(4)2(4)2(4)2(6)3(3)
1(4)0(2)2(5)0(4)0(2)2(2)2(6)4(6)0(6)6(6)1(2)3(4)1(4)2(4)2(4)2(6)2(3)
0(4)0(2)0(5)0(4)0(2)2(2)2(6)2(6)0(6)2(6)1(2)0(4)0(4)1(4)0(4)0(6)1(3)
0(4)0(2)2(5)0(4)0(2)0(2)0(6)0(6)0(6)0(6)0(2)0(4)1(4)1(4)1(4)0(6)2(3)
0(4)0(2)2(5)0(4)0(2)0(2)0(6)2(6)0(6)2(6)0(2)0(4)0(4)0(4)0(4)0(6)0(3)
0(4)0(2)0(5)0(4)0(2)2(2)0(6)1(6)0(6)0(6)1(2)2(4)0(4)0(4)0(4)0(6)0(3)
0(4)0(2)3(5)0(4)0(2)0(2)0(6)0(6)0(6)0(6)0(2)0(4)0(4)0(4)0(4)0(6)0(3)
0(4)0(2)2(5)0(4)0(2)0(2)0(6)0(6)0(6)0(6)0(2)0(4)0(4)0(4)0(4)0(6)0(3)
0(4)0(2)2(5)0(4)0(2)0(2)0(6)0(6)0(6)0(6)0(2)0(4)0(4)0(4)0(4)0(6)0(3)
0(4)0(2)1(5)0(4)0(2)0(2)0(6)0(6)0(6)0(6)0(2)0(4)0(4)0(4)0(4)0(6)0(3)
1(3)3(6)2(8)0(3)17(25)7(10)3(10)0(10)3(5)6(7)5(5)2(2)2(2)0(2)2(2)
1(3)1(6)4(8)0(3)17(25)7(10)3(10)3(10)5(5)1(7)2(5)1(2)0(2)0(2)1(2)
0(3)3(6)2(8)0(3)3(25)3(10)0(10)3(10)2(5)5(7)1(5)1(2)1(2)1(2)1(2)
0(3)1(6)0(8)0(3)0(25)0(10)0(10)0(10)0(5)0(7)0(5)0(2)0(2)0(2)0(2)
0(3)0(6)0(8)0(3)0(25)0(10)0(10)0(10)0(5)1(7)0(5)0(2)0(2)0(2)0(2)
1(1)1(3)3(5)1(1)30(30)10(10)7(7)10(10)3(3)3(9)6(6)4(6)2(6)2(3)
1(1)1(3)4(5)1(1)30(30)10(10)3(7)7(10)2(3)0(9)0(6)0(6)0(6)0(3)
1(1)2(3)2(5)1(1)20(30)10(10)3(7)7(10)2(3)1(9)0(6)0(6)0(6)0(3)
1(1)1(3)1(5)1(1)20(30)7(10)7(7)3(10)2(3)0(9)0(6)0(6)0(6)0(3)
0(1)1(3)5(5)1(1)20(30)7(10)3(7)3(10)3(3)0(9)0(6)0(6)0(6)0(3)
1(1)1(3)5(5)1(1)20(30)10(10)0(7)0(10)3(3)1(9)0(6)0(6)0(6)0(3)
0(1)1(3)5(5)1(1)0(30)0(10)0(7)0(10)0(3)0(9)0(6)0(6)0(6)0(3)
0(3)0(6)0(5)4(6)17(25)7(10)7(10)5(10)4(5)2(2)2(2)4(5)3(4)3(3)1(1)2(3)
0(3)1(6)1(5)4(6)8(25)5(10)7(10)3(10)3(5)2(2)0(2)3(5)1(4)1(3)1(1)1(3)



Cratyc
Mpunaép
Mpunaép
Mpunaép
Mpunaép
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
Mobeautensb
Mpunaép
Mpunaép
Mpunaép
YyacTHUK
YyacTHuK
Mpunaép
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHUK
Mobeautensb
Mobegutensb
Mobeautensb
Mpunaép
YyacTHuK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
Mobeautensb
Mobeautensb
Mpunaép
YyacTHuUK
YyacTHuK
Mobeautensb
Mobeautensb
Mobeautensb
Mpunaép
Mpunaép
Mpunaép
YyacTHuUK
Mobeautensb
Mobeautensb

Pentuur

N-2NOOP~rPOCN-_DBDPODN_2A_2O0O000ODANPRANDN_20O0W0WODN-_00RPON_ 000NN -



Tun TecTMpoBaHus

LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024

Mpeomert

WckyccTtBo
WckyccTtBo
WckyccTtBo
WckyccTtBo
WckyccTtBo
WckyccTtBo
WckyccTtBo
WckyccTtBo
WckyccTtBo
WckyccTtBo

MXK)
MXK)
MXK)
MXK)
MXK)
MXK)
MXK)
MXK)
MXK)
MXK)

PRy



®UO yyacTHuka

HonmaToBa Cocua BanepbeBHa
CocppoHoBa Banepus CepreesHa
Aradhaposa AHHa PycnaHoBHa
TiopuHa Buktopua AHopeeBHa
Monskosa ButanuHa AnekceeBHa
Xyasakosa Japbs FOpbeBHa
LectakoB KoHcTaHTMH AnekceeBuny
Mepanskos Omutpuin Cepreesny
TokmakoBa OBenuHa OneroeHa
LWapnnosa AHHa BagnumoBHa

JlornH yyacTtHuka Koo oyHou yactu
st727159
st286988
st339696
st36725
st36785
st38428
st39567
st39557
st38427
st33169



Kog OO
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104

Mapannensb

NToroBbiv 6ann

34
26
51
67
32
82
78
57
56
46

MepBKYHbIN Gann

34
26
51
67
32
82
78
57
56
46



MakcumanbHbIn 6ann

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

MakcmmanbHbIn 6ann 3a oHNanH-Typ

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100



Macka oTBETOB OHManH-Typa
3)0(3)3(3)X(3)X(3)0(4)4(4)0(4)0(4)4(4)5(5)5(5)5(5)5(5)0(5)0(8)X(8)0(8)0(8)0(8)

3(

0(3)0(3)0(3)0(3)3(3)4(4)4(4)0(4)0(4)0(4)5(5)5(5)5(5)0(5)0(5)0(8)X(8)0(8)0(8)0(8)
3(3)3(3)3(3)3(3)3(3)4(4)4(4)0(4)4(4)4(4)5(5)5(5)5(5)0(5)5(5)0(8)0(8)0(8)0(8)0(8)
0(3)3(3)0(3)3(3)0(3)4(4)4(4)4(4)4(4)4(4)5(5)5(5)5(5)5(5)5(5)0(8)8(8)8(8)0(8)0(8)
3(3)3(3)0(3)0(3)0(3)0(4)0(4)0(4)0(4)0(4)0(5)0(5)5(5)0(5)5(5)8(8)0(8)0(8)0(8)8(8)
2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)3(3)0(3)0(3)3(3)3(3)4(4)4(4)4(4)4(4)4(4)5(5)5(5)5(5)5(5)5(5)0(
2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)3(3)0(3)0(3)3(3)3(3)4(4)4(4)0(4)4(4)4(4)5(5)0(5)5(5)0(5)5(5)1C
2(2)0(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)3(3)0(3)0(3)3(3)0(3)0(4)4(4)4(4)4(4)0(4)0(5)5(5)5(5)0(5)5(5)1(
2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)0(3)0(3)3(3)0(3)3(3)4(4)4(4)0(4)4(4)4(4)0(5)0(5)0(5)5(5)5(5)1(
2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2)0(2)0(3)0(3)3(3)3(3)0(3)0(4)4(4)4(4)0(4)4(4)5(5)5(5)0(5)5(5)5(5)0(



MakcumanbHbIi 6ann 3a OYHbIN Typ

OO OO0 OOO0OO0oOOo

Macka oTBeTOB O4HOro Typa

Cratyc

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHUK
YyacTHuUK



Pentuur



Tun TecTMpoBaHus

LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024

Mpeomert

SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
OKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
OKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
OKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
SOKOHOMMKa
OKOHOMMKa
SOKOHOMMKa



®UO yyacTHuka

OanHeka Neoprumn NeBaHoBuY
BopoHa MupoH Anekceesud

EnrvH Bnagumup AnekcaHapoBuy
3arikoB MaTBen Bacunbesuny
Hukonaes AHgper JeHncosuy
Mywkapckas AHHa AHOopeeBHa
HukoHoB EBreHun MakcumoBuy
Mapees Jamnp dapucosuy
TiopuHa Buktopua AHopeeBHa
YepHuubiHa MNMonnHa BnagnmmnposHa
OpysuHa AHacTacua BagnmoBHa
MonakoBa ButanuHa AnekceeBHa
Anpgapanuesa Ancesnm XeHwybekoBHa
Hanpa Oapbs BnagMmupoBHa
WHanpoep MaTteen AHopeeBuy
Cywkos Wropb Bnagmmmnposuy
Banees Pyctam PycnaHosu4
LecTakoB KoHcTaHTMH AnekceeBuy
MupoHoBa Onbra CepreesHa
BopobbeBa Codbss CepreeBHa
Monogbik Kupa EBreHbeBHa
Mepanskos Omutpuin Cepreesny
Lapunosa AHHa BagnumoBHa
OraHecsaH Banepusa BnagneHoBHa

JlornH yyacTHuka Koo oyHoM yactu
st339809
st286971
st339704
st339706
st339716
st36807
st865279
st36745
st36725
st36762
st36718
st36785
st39523
st36772
st36765
st865299
st39527
st39567
st39558
st39552
st39560
st39557
st33169
st33161



Kog OO
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104

Mapannensb

© O© O© O© O©W00WOoWwWOoNNOOOO Oru,

NToroBbiv 6ann

a2 A NN WO
CWWUNOO®»®D o O

N N
O OO WWOUIo O WO OO ©

MepBKYHbIN Gann

a2 A NN WO
CWWUONOO»®D o O

N N
O OO WWOUIo O WO OO ©



MakcumanbHbIn 6ann

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

MakcmmanbHbIn 6ann 3a oHNanH-Typ

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100



Macka oTBETOB OHManH-Typa

0(5)5(5)5(5)0(5)5(5)5(5)0(5)0(5)6(6)8(8)6(6)10(10)10(10)10(10)10(10)
0(5)5(5)0(5)0(5)0(5)5(5)0(5)0(5)0(6)0(8)6(6)0(10)X(10)X(10)X(10)
0(5)5(5)0(5)5(5)0(5)5(5)0(5)5(5)6(6)8(8)6(6)10(10)X(10)X(10)X(10)
5(5)5(5)0(5)0(5)5(5)5(5)0(5)0(5)0(6)0(8)6(6)10(10)X(10)X(10)X(10)
5(5)0(5)0(5)0(5)5(5)5(5)5(5)0(5)0(6)0(8)0(6)0(10)X(10)X(10)X(10)
0(5)0(5)0(5)0(5)0(5)0(5)5(5)0(5)0(6)8(8)6(6)10(10)X(10)0(10)0(10)
0(5)0(5)0(5)0(5)0(5)0(5)0(5)0(5)6(6)0(8)6(6)0(10)X(10)X(10)X(10)
5(5)5(5)0(5)0(5)0(5)0(5)0(5)5(5)0(6)0(8)0(6)0(10)X(10)X(10)X(10)
0(5)0(5)0(5)0(5)0(5)0(5)5(5)X(5)X(6)8(8)X(6)0(10)X(10)X(10)X(10)
0(5)0(5)0(5)0(5)5(5)0(5)0(5)0(5)0(6)8(8)0(6)0(10)X(10)X(10)X(10)
X(5)X(5)X(5)X(5)X(5)X(5)X(5)X(5)X(6)X(8)X(6)0(10)X(10)X(10)X(10)
0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)3(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(6)6(6)0(6)0(6)0(6)X(10)X(5)X(10)X(10)X(5)
0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(6)6(6)0(6)0(6)0(6)X(10)X(5)X(10)X(10)X(5)
0(3)X(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)X(3)0(3)0(3)0(6)0(6)0(6)0(6)6(6)X(10)X(5)X(10)X(10)X(5)
0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(6)6(6)0(6)0(6)0(6)X(10)X(5)X(10)X(10)X(5)
0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)3(3)0(6)0(6)0(6)0(6)0(6)X(10)X(5)X(10)X(10)X(5)
0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(6)0(6)0(6)0(6)0(6)0(10)0(5)X(10)0(10)0(5)
0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)3(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)3(3)0(3)0(5)5(5)5(5)0(5)X(5)X(B)X(6)X(6)X(6)X(6)
0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)X(5)5(5)0(5)0(5)X(5)X(6)X(6)X(B)X(6)X(6)
0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)3(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(5)0(5)0(5)0(5)X(5)X(B)X(6)X(6)X(6)X(6)
0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)3(3)0(5)0(5)0(5)0(5)X(5)X(6)X(6)X(6)X(6)X(6)
0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(5)0(5)0(5)0(5)X(5)X(6)X(6)X(6)X(6)X(6)
0(3)0(3)3(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)0(3)3(3)3(3)0(3)0(5)5(5)0(5)5(5)X(5)X(6)X(6)X(6)X(6)X(6)
X(3)X(3)X(3)X(3)X(3)0(3)X(3)X(3)X(3)0(3)X(3)0(3)0(3)X(3)X(3)X(5)5(5)X(5)X(5)X(5)X(B)X(B)X(B)X(6)X



MakcumanbHbIi 6ann 3a OYHbIN Typ

[cNeoNeoNeolNolNololNolNololNololNoloeloelNoelololololollololNo]

Macka oTBeTOB O4HOro Typa

Cratyc

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHUK



Pentuur

TANTANOTANTANANTTANANANODO-ANOOO~— AN



Tun TecTMpoBaHus

LLkonbHbIM 9Tan onumnuag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM aTan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024
LLkonbHbIM 9Tan onumnunag 2024

Mpeomert

OcHoBbI 6e3onacHocTH
OcHoBbI be3onacHocTH
OcHoBbI be3onacHocTH
OcHoBbI be3onacHocTH
OcHoBbI be3onacHocTH
OcHoBbI be3onacHocTH
OcHoBbI 6e3onacHocTH
OcHoBbI be3onacHocTH
OcHoBbI be3onacHocTH
OcHoBbI be3onacHocTH
OcHoBbI 6e3onacHocTH

1 3aWmTbl PoauHbl
1 3aWmTbl PoauHbl
1 3aWmTbl PoauHbl
1 3aWmTbl PoauHbl
1 3aWmTbl PoauHbl
1 3aWmTbl PoauHbl
1 3aWmTbl PoauHbl
N 3aWmTbl PoauHbl
1 3aWmTbl PoauHbl
1 3aWmTbl PoauHbl
1 3aWmTbl PoauHbl



®UO yyacTHuka

Mywkapckas AHHa AHOopeeBHa
OraHecsaH Amenusa BnagneHoBHa
MonsakoBa ButanuHa AnekceeBHa
MpaxoBa Japbsa EBreHbeBHa
[oHyeHko AHHa MBaHOBHa
LWHangep Mapk ApTypoBuy
boroaHoBa NpnHa AHgpeeBHa
Mepanskos Omutpuin Cepreesny
LecTakoB KoHcTaHTMH AnekceeBuy
KyHwmkos CtenaH EBreHbeBumy
AnekceeB Muxaun tOpbeBuy

JlormH ydacCTHUKa

st36807

st36805

st36785
st36788

st727363

st36790
st36767
st39557
st39567
st38419
st39547

Kopn o4Hom vactu

3680780170
3680580176
3678580171
3678880172

72736380176

3679080175
3676780177
3955780171
3956780170
3841980173
3954780172



Kog OO
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104
350104

Mapannensb

NToroBbiv 6ann

O OO oo

MepBKYHbIN Gann

O OO oo



MakcumanbHbIn 6ann

115
115
160
160
160
160
160
130
130
130
130

MakcmmanbHbIn 6ann 3a oHNanH-Typ

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100



Macka oTBETOB OHManH-Typa

MakcumanbHbIi 6ann 3a O4YHbIN Typ

15
15
60
60
60
60
60
30
30
30
30



Macka oTBeTOB O4HOro Typa
10(15)

0(15)

25(30)20(30)

25(30)20(30)

20(30)20(30)

0(30)0(30)

0(30)

Cratyc

YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

Pentuur

[ I U (U L LN O [ | N \ S N



	1 Обществозна
	2 Русский язы
	3 Французский
	4 Литература
	5 Искусство (
	6 Экономика
	7 Основы безо

